
Dodatek ke Smlouvě MINIPÁRTY S Karlem Šípem
uzavřený V souladu S ustanovením §1746 a násl. a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. , Občanský
zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

a) Agentura, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně provozovány:

- /É'Í ._-iý/ýıiÝ//art
production

VM ART production, S. r. o.
zastoupena jednatelem Michalem Kindlem
zapsáno u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 277570
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00
IČO=06178138
DIČ; czoóı78138

a

b) Pořadatel:
Dům kultury v Kroměříži,
příspěvková organizace
Tovačovského 2828
Kroměříž, 767 01
příspěvková organizace města Kroměříže
Zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Sedláčkem
Icoz70962642
DIČ; cz70962642
Kontaktní osoba:

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a reku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě
o uspeřádání zábavnéhe peřadu

MINIPÁRTY s Karlem šípem
Talk Show na motivy televizního pořadu Všechnopárty

Účastníci Se na základě smlouvy z 13. 1. 2022 O uspořádání zábavného pořadu
MINIPÁRTY s Karlem Šípem dohodli na náhradním termínu stanoveném na 19. května
2022, který plně nahradí původní termín 28. 4. 2022.



Odstoupit od této Smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo lékařem
potvrzené nemoci umělce. OdStoupí-li jedna Ze Smluvních Stran od této Smlouvy bez
udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání pořadu, uhradí druhé
Straně Veškeré vzniklé náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání.

Dům kultury v Kroměříži p. o., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným
Subjektem podle § 2 odSt. 1 Zákona o registru Smluv a obě Strany berou na vědomí, že
údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle Zákona 340/2015 Sb. v platném Znění.

Tato Smlouva byla uzavřena na Základě Svobodné a vážné vůle. Srozumitelrıě a
určitě.

Agentura 18. 5. 2022 Pořadatel: V Kroměříži 18. 5. 2022

I




